

Årsredovisning

för

Torskholmens Lyft & Specialtransporter AB

556497-5505

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dennis Carlsson, Styrelseledamot
2023-06-11

Styrelsen för Torskolmens Lyft & Specialtransporter AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lyft- och specialtransporter, fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Strömstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsåret inte i någon väsentlig omfattning påverkats negativt av kriget i Ukraina eller det oroliga läget i samhällsekonomin med hög inflation och stigande räntenivåer.

Efter att ha påverkats i stor utsträckning av pandemin Covid-19 under 2020 och 2021 har företaget upplevt en stark återhämtning i affärsaktivitet under 2022.

Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 546	1 665	1 264	2 102
Resultat efter finansiella poster	178	451	-554	-436
Soliditet (%)	51,9	51,4	44,8	48,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2022: Nettoomsättningen har ökat med 53 procent jämfört med föregående år, till stor del beroende på den nedgång i affärsaktivitet som företaget upplevde under 2020 och 2021 till följd av pandemin Covid-19.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 243 651	285 504	1 649 155
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			285 504	-285 504	0
Årets resultat				130 664	130 664
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 529 155	130 664	1 779 819

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 529 155
årets vinst	130 664
	1 659 819
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 659 819
	1 659 819

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		2 546 045	1 665 261
Övriga rörelseintäkter		849 257	1 368 558
Summa rörelseintäkter		3 395 302	3 033 819
Rörelsekostnader			
Driftkostnader		-693 851	-444 700
Övriga externa kostnader		-801 316	-853 426
Personalkostnader	2	-1 238 024	-852 296
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-400 427	-386 564
Summa rörelsekostnader		-3 133 618	-2 536 986
Rörelseresultat		261 684	496 833
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 049	1 014
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-40 692	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 222	-47 059
Summa finansiella poster		-83 865	-46 045
Resultat efter finansiella poster		177 819	450 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	-165 284
Summa bokslutsdispositioner		0	-165 284
Resultat före skatt		177 819	285 504
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 155	0
Årets resultat		130 664	285 504

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
	3		
Byggnader och mark	4	980 585	1 048 613
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 494 109	1 027 508
Summa materiella anläggningstillgångar		2 474 694	2 076 121
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	751 308	696 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		751 308	696 000
Summa anläggningstillgångar		3 226 002	2 772 121
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		539 441	565 020
Övriga fordringar		9 881	76 974
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		84 786	14 384
Summa kortfristiga fordringar		634 108	656 378
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	3, 7	230 709	445 008
Summa kassa och bank		230 709	445 008
Summa omsättningstillgångar		864 817	1 101 386
SUMMA TILLGÅNGAR		4 090 819	3 873 507

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 529 155	1 243 651
Årets resultat		130 664	285 504
Summa fritt eget kapital		1 659 819	1 529 155
Summa eget kapital		1 779 819	1 649 155
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		430 008	430 008
Summa obeskattade reserver		430 008	430 008
Långfristiga skulder			
	8, 9		
Övriga skulder till kreditinstitut	3	703 903	733 903
Övriga skulder		301 628	171 456
Summa långfristiga skulder		1 005 531	905 359
Kortfristiga skulder			
	9		
Övriga skulder till kreditinstitut	3	30 000	254 052
Förskott från kunder		12 632	11 619
Leverantörsskulder		131 609	120 860
Skatteskulder		57 660	9 550
Övriga skulder		227 770	136 687
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		415 790	356 217
Summa kortfristiga skulder		875 461	888 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 090 819	3 873 507

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	700 000	700 000
Fastighetsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	245 183
	1 700 000	1 945 183

Not 4 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 526 172	2 526 172
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 526 172	2 526 172
Ingående avskrivningar	-1 477 559	-1 400 579
Årets avskrivningar	-68 028	-76 980
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 545 587	-1 477 559
Utgående redovisat värde	980 585	1 048 613

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 330 739	6 162 639
Inköp	799 000	38 100
Försäljningar/utrangeringar	-128 320	-870 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 001 419	5 330 739
Ingående avskrivningar	-4 303 231	-4 863 647
Försäljningar/utrangeringar	128 320	870 000
Årets avskrivningar	-332 399	-309 584
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 507 310	-4 303 231
Utgående redovisat värde	1 494 109	1 027 508

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	696 000	600 000
Inköp	96 000	96 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	792 000	696 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	-40 692	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-40 692	0
Utgående redovisat värde	751 308	696 000

Av årets nedskrivningar avser 40 692 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 7 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 8 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	583 903	613 903
	583 903	613 903

Not 9 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 733.903 kronor (987.955 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	703 903	733 903
	703 903	733 903
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	30 000	254 052
	30 000	254 052

Not 10 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut råder fortsatt viss osäkerhet i samhällsekonomin, med hög inflation och stigande räntenivåer. Företaget har inte upplevt någon väsentligt negativ effekt av detta hittills, och företagsledningens bedömning är att effekten på kort sikt kommer att vara begränsad. Inga för företaget väsentliga händelser i övrigt har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Strömstad 2023-06-05

Dennis Carlsson
Dennis Carlsson